
Hlášení místního rozhlasu 17.11.2023 

 

V pondělí, tj. 20.11. oslavíme 100 let od založení naší knihovny. Můžete se přijít 

do knihovny podívat nebo i přihlásit s tím, že noví čtenáři budou mít registraci na 

rok zdarma. Při této příležitosti jsme do Stříteže pozvali herce Lukáše Hejlíka, 

který nám v pondělí v 17h v kulturním domě představí humorným způsobem 

knihu „Co by můj syn měl vědět o světě“. Všichni jste srdečně na jeho vystoupení 

s Listováním zváni. 

 

Dále Základní škola a školní družina Střítež zvou seniory na vánoční dílničky, které 

se budou konat 1. prosince dopoledne ve škole. Přijďte si poslechnout koledy, 

naladit se na vánoční atmosféru a vyrobit si vánoční svícen. V odpoledních 

hodinách je toto připraveno i pro rodiče našich žáků. Z organizačních důvodů se 

prosím zarezervujte ve škole nebo na telefonu 602 273 020. 

 

První adventní neděli 3. prosince se bude v kulturním domě konat tradiční 

adventní koncert s rozsvícením vánočního stromečku. Přijďte si poslechnout 

Pěvecký sbor Slezan, žáky ZUŠ a samozřejmě i žáky naší školy s Matějem Janíkem.  

 

Přeji Vám krásný prodloužený víkend. 

  

 

 


